
UCHWAŁA NR XVII/116/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian Statutu Śodowiskowego Domu Samopomocy w Ożarowie

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm./ w związku z art. 20 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska w 
Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

.§1 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Ożarowie nadanego Uchwałą Nr XIII/77/2007 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 17 października 2007 roku w sprawie nadania Statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Ożarowie otrzymuje brzmienie :  Podstawą prawną działania Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Ożarowie jest:

1) Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1515 
zpóźn. zm./

2) Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej / Dz. U. z 2015 r., poz.163 z późn. zm./

3) Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9  grudnia 2010 roku w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy / Dz.U. Nr 238, poz. 1586/

4) Ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego /Dz.U. z 2011 r., Nr 231, poz. 1375 
z późn. zm./,

5) Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych /Dz.U.z 2011r., Nr 127, poz.721 zpóźn.zm./,

6) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 2013 r.,poz.885 z 
późn. zm./,

7) Porozumienie z dnia 12 czerwca 2007roku zawartego pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim, a Gminą 
Ożarów w sprawie przyjęcia przez gminę zadań związanych z organizacją i działalnością Środowiskowego 
Domu Samopomocy,

8) Uchwała Nr X/60/2007 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 lipca 2007 roku w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Ożarowie,

9) Przepisy niniejszego Statutu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

Id: 83F7D1D2-43E2-4266-9218-CEC5433525B8. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa Świętokrzyskiego i wchodzi         w 
życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 83F7D1D2-43E2-4266-9218-CEC5433525B8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy Społęcznej w Ożarowie polegają na

uaktualnieniu podstawy prawnej w §1 Statutu.

Id: 83F7D1D2-43E2-4266-9218-CEC5433525B8. Podpisany Strona 1




